АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОЖА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Z4.Q1.JUP13

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.г.т. Мотыгино А

О присвоении адреса объекта адресации в ФИАС

В соответствии с Федеральным законам от 03.10.2003 № 131-ФЭ «С
общих принципах организации местного самоуправления в °оссийско
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации
19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения
аннулирования адресов», руководствуясь Уставом Мотыгинского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить жилому зданию общежитие № 5 на 50 мест
356,5 кв.м, кадастровый номер 24:26:0000000:150 следую:
Российская Федерация, Красноярский край, муниципалы:
Мотыгинский, Межселенная территория Мотыгинского мун:
района, промышленная зона АО «Васильевский рудник», зданиф

2. Присвоить жилому зданию общежитие на 50 мест,
664,1 кв.м, кадастровый номер 24:26:0000000:4073 следую
Российская Федерация, Красноярский край, муниципалы^
Мотыгинский, Межселенная территория Мотыгинского мун:
района, промышленная зона АО «Васильевский рудник», зданиф

3. Присвоить жилому зданию общежитие на 50 мест, площ;
кв.м, кадастровый номер 24:26:0000000:4355 следую:
Российская Федерация, Красноярский край, муниципалы^:
Мотыгинский, Межселенная территория Мотыгинского мун:
района, промышленная зона АО «Васильевский рудник», зданиё

4. Присвоить жилому зданию общежитие на 50 мест, площ;
кв.м, кадастровый номер 24:26:0000000:4353 следую:
Российская Федерация, Красноярский край, муниципалыа:
Мотыгинский, Межселенная территория Мотыгинского муни
района, промышленная зона АО «Васильевский рудник», здани;

5. Присвоить жилому зданию общежитие № 6 на 50 мест
433,7 кв.м, кадастровый номер 24:26:0000000:149 следую:
Российская Федерация, Красноярский край, муниципальй:
Мотыгинский, Межселенная территория Мотыгинского муни
района, промышленная зона АО «Васильевский рудник», здании

б
й

от
и

площадь
щий адре

ый райо:
;ипальног
№83.
площадь

}ций адре
ый райо:
;ипальног<
№48.
адью 654
й адре

:ый райо:
;ипальног
№49.
адью 630
й адре̂

:ый райо
ципальног»
№ 47.
площадь:

щий адре
ый райо
ципальног
№ 84.

ю

’-г_

с:
«
о

ю
с:
«
о

9
с:
н
0

1
с:
н
о

ю
с:
н
о

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации Мотыгинского района по обеспечению
жизнедеятельности.

7. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

/  ^Глава Мотыгинского района а леМ££ ̂  В.А.Смирнов
/  ~у"

База Вера Сергеевна
8(39141)22-3-28